2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 1
04.11.2017 - 9:30

Dziewczat, 50m klasyczny

10-11 lat
Lista zgtoszen
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WYSOCKA Amelia
WILK Anna

KROL Gabriela

JASIK Nikola

MROZ Wioletta
CIEPIELEWSKA Oliwia
SZALUS Aleksandra
GWOZDA Zuzanna
MALYSZA Martyna
KEDZIOR Pola
BARWINSKA Maja
KUSAK Pola
WOZAKOWSKA Zofia
SZYDEOWSKA Michalina
STACHOWIAK Maria
KIERAGA Emilia
DANILEWICZ Julia
WASKOWICZ Malgorzata
ZASUWA Magdalena
GRABCZAK Lena
PRAZMO Maja

SYTA Julia
MUNIOWSKA Martyna
IWANEK Natalia
SZYNDLER Agata
BACZKOWSKA Martyna
MUSIEJUK Laura
GLADYSZ Oliwia
CIURSKA Gabriela
GLUZA Dominika
GOLEC Wiktoria
HAPAK Magda

ROJEK Oliwia

Konkurencja 2
04.11.2017 - 9:43

Wiek

10 UKP Fala Krasnik

11  UKP Fala Krasnik

11 KS Wista Putawy

11 KS Wista Putawy

11  UKS Olimpijczyk 23 Lublin

11 KS Wista Putawy

11  UKS Orka Zamos¢

11  UKS Orka Zamos¢

11 RWKS Sparta Bitgoraj

10 KS Olimpia Lublin

10 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKS Olimpijczyk 23 Lublin

10 MTP Lublinianka

11 KS AZS AWF Biala Podlaska
11 MTP Lublinianka

11 MTP Lublinianka

10 KS Olimpia Lublin

10 KS Olimpia Lublin

11  UKS Orka Zamos¢

11  UKP Fala Krasnik

10 UKS Olimpijczyk 23 Lublin

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKS Swim10 Putawy

11  UKS Swim10 Putawy

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11  KS Wista Putawy

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

Chtopcéw, 50m klasyczny

38.18
41.31
43.05
43.46
44.33
44.97
45.50
45.72
46.97
47.88
48.22
49.08
49.60
49.98
50.34
50.87
50.99
51.41
52.00
52.89
53.25
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10-11 lat
Lista zgtoszen
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LUPA Olaf
DANILCZUK Michat
KAPUSNIAK Maksym
BUCON Pawet

MICH Maksymilian
ABRASZEK Mateusz
PRANAGAL Stanistaw
WOLOSZYN Pawet
MACIUK Mikotaj
NOWACKI Marcel
DRAGAN Stefan
WYSMULSKI Nicholai
OBSZYNSKI Barttomiej
WILK Szymon

Wiek

11  UKS Orka Zamos¢

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11  MTP Lublinianka

10 UKP Fala Krasnik

11 KS AZS AWF Biata Podlaska

11  UKS Orka Zamos¢

11  UKS Olimpijczyk 23 Lublin

10 RWKS Sparta Bitgoraj

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin

10 KS Olimpia Lublin

11 KS Olimpia Lublin

10 RWKS Sparta Bitgoraj

11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin

41.57
42.47
42.50
42.97
43.53
44.16
44.46
45.67
45.92
45.97
4751
47.72
48.08
48.75

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Piotr Bujak

03.11.2017 17:46 - Strona 1



2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m klasyczny

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

KAPUSTA tukasz
ROMANIUK Hubert
PEK Kacper
WOJCIK Rafat
SZEWCZAK Jakub
DZIEWULSKI Adrian
SAWICKI Wiktor
MUZYKA Tymon
STACHYRA Adrian
CHMIEL Bartosz
DOBRZANSKI Marcel
GASIOREK Kamil
KOWALSKI Igor
MARNIK Mateusz
WIACEK Michat

Konkurencja 3
04.11.2017 - 9:54

11
11
11
11
10
11
11
10
11
11
11
11
11
11
11

RWKS Sparta Bitgoraj

KS AZS AWF Biata Podlaska

UKS Orka Zamos$¢
UKP Fala Krasnik
MTP Lublinianka
MTP Lublinianka
UKS Orka Zamos¢
UKS Swim10 Putawy
KS Olimpia Lublin
UKP Fala Krasnik
UKS 51 Lublin
UKS 51 Lublin
UKS 51 Lublin
UKS 51 Lublin
UKS 51 Lublin

Dziewczat, 50m grzbietowy

12 lat
Lista zgtoszen
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WARCHALOWSKA Paulina
BERNAT Laura
CHMIELEWSKA Adrianna
STAWSKA Laura
SUSZEK Zuzanna
CIECKO Patrycja
tUPAWKA Maja
NOWICKA Aleksandra
FLIS Wiktoria

ZELAZNY tucja

JONIK Anna

SUCHORAB Zuzanna
POZDZIK Julia
SLICZNIAK Kinga
GOMOLKA Eliza

UTKA Gabriela
NIEWEGLOWSKA Natalia
ILACH Milena
KOWALSKA Zuzanna
KROL Maja

BOJAR Natalia
MAZUREK Julia
SEOTWINSKA Wiktoria
PECIO Anna

Wiek
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KS Olimpia Lublin

KS Olimpia Lublin

UKS Wodnik Krasnystaw
UKS Wodnik Krasnystaw
UKS Swim10 Putawy

KS Olimpia Lublin

KS AZS AWF Biala Podlaska

MTP Lublinianka

RWKS Sparta Bitgoraj
UKS Orka Zamos¢

RWKS Sparta Bitgoraj
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS Orka Zamos¢

MTP Lublinianka

MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
KS AZS AWF Biata Podlaska

MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski

UKS Olimpijczyk 23 Lublin

KS AZS AWF Biata Podlaska

KS Wista Putawy
KS Wista Putawy
KS Wista Putawy
KS Wista Putawy

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Piotr Bujak

03.11.2017 17:46 - Strona 2



2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 4
04.11.2017 - 10:02

Chtopcow, 50m grzbietowy

12 lat
Lista zgtoszen

1 SEAWACKI Wojciech
2 BOZEK Krzysztof
3 OLTUSZYK Dominik
4 SUCHANSKI Filip
5 TARKOWSKI Stanistaw
6 JARGILO Jedrzej
7 KULBIEDA Jakub

8 NIZIO Wojciech

9 BILSKI Kacper
10 NIZIO Tadeusz
11 BIELAWSKI Bartosz
12 SAWICKI Karol

13 ADAMOWICZ Kacper
14 ROZANSKI Szymon
15 KRYK Krzysztof

16 SZCZEPANIK Jakub
17 BUKAREWICZ Maciej
18 PYLAK Mateusz

19 SALAMACHA Filip
20 CHUDEK Antoni
21 DOKUDOWIEC Kacper
22 WOZNIAK Wiktor
23 SZULOWSKI Wiktor

Konkurencja 5
04.11.2017 - 10:11

Wiek

12 UKS Wodnik Krasnystaw

12 MTP Lublinianka

12 KS AZS AWF Biata Podlaska
12 UKS 51 Lublin

12  UKS Swim10 Putawy

12  SKF Eska Janow Lubelski

12 MTP Lublinianka

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 KS AZS AWF Biata Podlaska
12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 UKS Swim10 Putawy

12  SKF Eska Janow Lubelski

12  UKS Orka Zamos$é

12 KS AZS AWF Biala Podlaska
12  UKS Orka Zamos$é

12 MTP Lublinianka

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 UKS Wodnik Krasnystaw

12 UKS Orka Zamos$¢

12 UKS Swiml10 Putawy

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 KS Wista Putawy

12 KS Wista Putawy

Dziewczat, 50m motylkowy

10-11 lat
Lista zgtoszen

KROL Gabriela
WYSOCKA Amelia
KOSCIOLEK Otylia
JASIK Nikola
NAKLICKA Izabela
POZDZIK Aleksandra
BERNAT Andzelika
RYFKA Maja
GRABOWSKA Amelia
MACHULAK Milena
KOROLCZUK Karolina
tUSZCZEW Weronika
STASZCZAK Magdalena
MITRUS Karolina
KIERAGA Emilia
MALINOWSKA Maja
BIERNACKA Anna
SZALUS Aleksandra
DUNKO Julia
WOJCIK Wiktoria
ZIELINSKA Maja
MROZ Wioletta
KUSAK Pola
ZASUWA Magdalena

NNNNNRPRRRRRRR R R
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Wiek

11  KS Wista Putawy

10 UKP Fala Krasnik

11  UKS Olimpijczyk 23 Lublin
11  KS Wista Putawy

11  UKS Orka Zamosé

11  UKS Orka Zamosé

11  KS Olimpia Lublin

11  UKP Fala Krasnik

10 KS Olimpia Lublin

11  UKP Fala Krasnik

10 KS AZS AWF Biata Podlaska
11  UKS Olimpijczyk 23 Lublin
11 RWKS Sparta Bitgoraj

11 MTP Lublinianka

11 MTP Lublinianka

10 KS Olimpia Lublin

11 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKS Orka Zamos¢

10 RWKS Sparta Bitgoraj

11  KS Wista Putawy

10 MTP Lublinianka

11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
11  UKS Orka Zamos¢

33.96
37.73
38.81
39.28
39.51
39.79
40.32
41.09
42.00
42.78
43.48
4359
43.77
43.97
44.06
44.08
44.34
44.72
45.45
45.96
47.06
51.36
51.88
52.04

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Piotr Bujak

03.11.2017 17:46 - Strona 3



2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 5, Dziewczat, 50m motylkowy

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

BICZAK Anna

BOROWIK Maja
SZYDEOWSKA Michalina
SZYNDLER Agata
BACZKOWSKA Martyna
GLADYSZ Oliwia

GLUZA Dominika

GOLEC Wiktoria
SKOWRONEK Hanna
ZELAZO Zuzanna

Konkurencija 6
04.11.2017 - 10:23

11  UKS Orka Zamos$¢

11 KS AZS AWF Biala Podlaska
11 KS AZS AWF Biala Podlaska
11  UKS Swim10 Putawy

11  UKS Swim10 Putawy

11  KS Wista Putawy

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

Chtopcow, 50m motylkowy
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10-11 lat
Lista zgtoszen
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WRONSKI Szymon
DUBIEL Filip
PASZKOWSKI Btlazej
ABRASZEK Mateusz
DANILCZUK Michat
TRYKACZ Mikofaj
KAPUSNIAK Maksym
SIEKACZYNSKI Wojciech
PIETRON Przemystaw
BLASZCZYK Damian
WOJCIK Rafat
MACIUK Mikotaj
MICHALEK Krzysztof
SADOWSKI Bartosz
ABRASZEK Piotr
OPOLSKI tukasz
NOWACKI Marcel
OBSZYNSKI Barttomiej
SAWICKI Wiktor
MUZYKA Tymon
LUCZAK Krzysztof
BAK Aleksander
ROMANIUK Hubert
MACIOCHA Maciej
DRAGAN Stefan
DOBRZANSKI Marcel
GASIOREK Kamil
KOWALSKI Igor
MARNIK Mateusz
PYLAK Hubert

Wiek

11  KS Olimpia Lublin

11  UKS Orka Zzamosé

11  UKP Fala Krasnik

11  UKS Orka Zamosé

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11 MTP Lublinianka

10 UKP Fala Krasnik

10 UKS Olimpijczyk 23 Lublin

11 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKP Fala Krasnik

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11 MTP Lublinianka

11 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKS Orka Zamos¢

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11 UKS Olimpijczyk 23 Lublin

10 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKS Orka Zamos¢

10 UKS Swim10 Putawy

11  UKS Orka Zamos¢

11  UKS Orka Zamos¢

11 KS AZS AWF Biata Podlaska

11 MTP Lublinianka

10 KS Olimpia Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

2853555515

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Piotr Bujak

03.11.2017 17:46 - Strona 4



2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 7
04.11.2017 - 10:34

Dziewczat, 100m zmienny

12 lat
Lista zgtoszen

NNNNNNREPRRERRRERRE
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AMILKIEWICZ Aleksandra
WARCHALOWSKA Paulina

PYSZNIAK Alicja
KOWALSKA Zuzanna
SUSZEK Zuzanna
SOSNOWKA Oliwia
LUPAWKA Maja
GOMOLKA Eliza
SLICZNIAK Kinga
KROL Maja
PIECZYKOLAN Alicja
POZDZIK Julia

NIEWEGLOWSKA Natalia

ZELAZNY tucja
FLIS Wiktoria
ZYDEK Kinga
CIECKO Patrycja
UTKA Gabriela
BIELECKA Daria
JONIK Anna
ILACH Milena
MARZEC Monika
BOJAR Natalia
MAZUREK Julia
PECIO Anna

Konkurencija 8
04.11.2017 - 10:48

Wiek

12 KS Olimpia Lublin

12 KS Olimpia Lublin

12 KS Olimpia Lublin

12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin

12  UKS Swim10 Putawy

12 UKP Fala Krasnik

12 KS AZS AWF Biata Podlaska

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 MTP Lublinianka

12 KS AZS AWF Biata Podlaska

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 UKS Orka Zamos¢

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 UKS Orka Zamos¢

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 MTP Lublinianka

12 KS Olimpia Lublin

12 KS AZS AWF Biata Podlaska

12 KS Olimpia Lublin

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 UKP Fala Krasnik

12 KS Wista Putawy

12 KS Wista Putawy

12 KS Wista Putawy

Chtopcéw, 100m zmienny

1:11.97
1:14.80
1:21.41
1:22.37
1:24.05
1:26.82
1:28.14
1:28.17
1:29.29
1:29.46
1:31.09
1:33.15
1:33.47
1:34.18
1:34.70
1:34.77
1:35.13
1:38.50
1:40.40
1:42.94
1:54.17

NT

NT
NT
NT

12 lat
Lista zgtoszen

1
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

TERLECKI Michat
KLYZ Oskar
STASZCZAK Antoni
PYLAK Mateusz
NIZIO Wojciech
RYMARZ Jakub
OLTUSZYK Dominik
BOZEK Krzysztof
TARKOWSKI Stanistaw
KALUSZYNSKI Jakub
NIZIO Tadeusz
CHMIEL Pawet
ADAMOWICZ Kacper
SAWICKI Karol
JARGILO Jedrzej
BUKAREWICZ Maciej
ROZANSKI Szymon
SALAMACHA Filip
KULBIEDA Jakub
SZCZEPANIK Jakub
KRYK Krzysztof
CHUDEK Antoni

Wiek

12 UKS Wodnik Krasnystaw

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 UKS Wodnik Krasnystaw

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 UKS Orka Zamos¢

12 KS AZS AWF Biata Podlaska
12 MTP Lublinianka

12 UKS Swim10 Putawy

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 RWKS Sparta Bitgoraj

12  SKF Eska Jan6w Lubelski

12  UKS Orka Zamosc¢

12  SKF Eska Jan6w Lubelski

12  SKF Eska Jan6w Lubelski

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 KS AZS AWF Biata Podlaska
12  UKS Orka Zamos$¢

12 MTP Lublinianka

12 MTP Lublinianka

12  UKS Orka Zamos¢

12 UKS Swim10 Putawy

1:18.76
1:22.17
1:22.58
1:26.23
1:26.48
1:26.76
1:27.26
1:27.54
1:28.65
1:29.11
1:29.72
1:32.45
1:32.49
1:32.70
1:35.61
1:37.03
1:37.89
1:37.94
1:38.64
1:41.06
1:46.43

NT

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Piotr Bujak

03.11.2017 17:46 - Strona 5



2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 8, Chtopcéw, 100m zmienny

23
24
25
26

BIELAWSKI Bartosz
MUZYKA Igor
WOZNIAK Wiktor
SZULOWSKI Wiktor

Konkurencija 9
04.11.2017 - 11:.03

12
12
12
12

UKS Swim10 Putawy
UKS Swim10 Putawy
KS Wista Putawy
KS Wista Putawy

Dziewczat, 200m dowolny

2555

10-11 lat
Lista zgtoszen

CQOWOW~NOOULA,WN P
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WILK Anna
tUSZCZEW Weronika
MACHULAK Milena
KOSCIOLEK Otylia
POZDZIK Aleksandra
RYFKA Maja
NAKLICKA Izabela
GWOZDA Zuzanna
MITRUS Karolina
CIEPIELEWSKA Oliwia
SYTA Julia

WOJCIK Wiktoria
BICZAK Anna
BOROWIK Maja
KOROLCZUK Karolina
STACHOWIAK Maria
WOZAKOWSKA Zofia
PRAZMO Maja
BIERNACKA Anna
MALYSZA Martyna
STASZCZAK Magdalena
MUNIOWSKA Martyna
MUSIEJUK Laura
BERNAT Andzelika
GRABOWSKA Amelia
WASKOWICZ Malgorzata
CIURSKA Gabriela
HAPAK Magda
ROJEK Oliwia
SKOWRONEK Hanna
ZELAZO Zuzanna

Konkurencja 10
04.11.2017-11:31

Wiek

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
11
10
10
11
11
11
11
11
11
10
10
11
11
11
11
11

UKP Fala Krasnik

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKP Fala Krasnik

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS Orka Zamos$c¢

UKP Fala Krasnik

UKS Orka Zamos$c¢

UKS Orka Zzamos$¢

MTP Lublinianka

KS Wista Putawy

MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
KS Wista Putawy

UKS Orka Zamos¢

KS AZS AWF Biata Podlaska
KS AZS AWF Biata Podlaska
MTP Lublinianka

MTP Lublinianka

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
RWKS Sparta Bitgoraj
RWKS Sparta Bitgoraj
RWKS Sparta Bitgoraj
MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
KS Olimpia Lublin

KS Olimpia Lublin

KS Olimpia Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin

UKS 51 Lublin

Chiopcéw, 200m dowolny

AR3333353555555553535;¢

10-11 lat
Lista zgtoszen

O O~NOUDS,WNPE

BUCON Pawet

MICH Maksymilian
WRONSKI Szymon
PASZKOWSKI Blazej
PIETRON Przemystaw
SIEKACZYNSKI Wojciech
OPOLSKI tukasz
DUBIEL Filip

PRANAGAL Stanistaw

Wiek

10
11
11
11
10
10
11
11
11

UKP Fala Krasnik

KS AZS AWF Biata Podlaska

KS Olimpia Lublin

UKP Fala Krasnik

UKS Olimpijczyk 23 Lublin

UKP Fala Krasnik

MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
UKS Orka Zamosc¢

UKS Olimpijczyk 23 Lublin

2:28.14
2:34.85
2:36.02
2:36.20
2:40.00
2:40.00
2:44.36
2:47.79
2:48.20

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Piotr Bujak

03.11.2017 17:46 - Strona 6



2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Konkurencja 10, Chtopcéw, 200m dowolny

10 LUPA Olaf

11 ABRASZEK Piotr

12 TRYKACZ Mikotaj

13 MICHALEK Krzysztof
14 BLASZCZYK Damian
15 PEK Kacper

16 LUCZAK Krzysztof
17 BAK Aleksander

18 MACIOCHA Maciej
19 STEPNIAK Aleksander
20 WILK Szymon

21 SADOWSKI Bartosz
22 WOLOSZYN Pawet
23 WYSMULSKI Nicholai
24 PYLAK Hubert

25 WIACEK Michat

Konkurencja 11
04.11.2017 - 11:53

11 UKS Orka Zamosé

11 UKS Orka Zamosé

11  MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
11  MTP Lublinianka

11 RWKS Sparta Bitgoraj

11  UKS Orka Zamos¢

11  UKS Orka Zamos¢

11  UKS Orka Zamos¢

11  MTP Lublinianka

11  MTP Lublinianka

11  UKS Olimpijczyk 23 Lublin
11 RWKS Sparta Bitgoraj

10 RWKS Sparta Bitgoraj

11  KS Olimpia Lublin

11  UKS 51 Lublin

11  UKS 51 Lublin

Dziewczat, 400m dowolny

Z2333353535353]

12 lat
Lista zgtoszen

AMILKIEWICZ Aleksandra
CHMIELEWSKA Adrianna
SOSNOWKA Oliwia
PYSZNIAK Alicja
SUCHORAB Zuzanna
PIECZYKOLAN Alicja
ZYDEK Kinga

MARZEC Monika
STAWSKA Laura
NOWICKA Aleksandra
BERNAT Laura
BIELECKA Daria
SEOTWINSKA Wiktoria

COWoO~NO U, WNPE

el el
WwN P

Konkurencja 12
04.11.2017 - 12:18

Wiek

12 KS Olimpia Lublin

12  UKS Wodnik Krasnystaw
12 UKP Fala Krasnik

12 KS Olimpia Lublin

12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin
12 RWKS Sparta Bitgoraj
12 MTP Lublinianka

12 UKP Fala Krasnik

12 UKS Wodnik Krasnystaw
12 MTP Lublinianka

12 KS Olimpia Lublin

12 KS Olimpia Lublin

12 KS Wista Putawy

Chtopcéw, 400m dowolny

12 lat
Lista zgtoszen

KALUSZYNSKI Jakub
STASZCZAK Antoni
CHMIEL Pawet

KLYZ Oskar
SEAWACKI Wojciech
TERLECKI Michat
BILSKI Kacper
RYMARZ Jakub
MUZYKA Igor
DOKUDOWIEC Kacper
SUCHANSKI Filip

=
PO OWoO~NOULAS, WN P

=

Wiek

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 SKF Eska Janow Lubelski

12 RWKS Sparta Bitgoraj

12 UKS Wodnik Krasnystaw

12 UKS Wodnik Krasnystaw

12 KS AZS AWF Biata Podlaska

12 UKS Orka Zamos¢

12 UKS Swim10 Putawy

12 MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski
12 UKS 51 Lublin

Splash Meet Manager, 11.50357
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2017 WLDIM - IV runda
Krasnystaw, 4.11.2017

Mieszane, 4 x 50m dowolny 10-11lat
Lista zgtoszen

Konkurencja 13
04.11.2017 - 12:33

04.11.2017 - 12:42

1 Fala Krasnik UKP Fala Krasnik 2:10.78
2 Sparta Bitgoraj RWKS Sparta Bitgoraj 2:19.40
3 Olimpia Lublin KS Olimpia Lublin 2:22.49
4 AZS AWF Biala Podl. KS AZS AWF Biata Podlaska 2:25.00
5 Orka Zamosc¢ UKS Orka Zamos¢ 2:28.91
6 Olimpijczyk 23 Lublin UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:38.00
7 Lublinianka MTP Lublinianka NT
8 Technik-Orion Radzyn Podl. MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski NT
9 UKS 51 Lublin 1 UKS 51 Lublin NT
10 UKS 51 Lublin 2 UKS 51 Lublin NT
Konkurencja 14 Mieszane, 4 x 50m zmienny 10-11 lat

Lista zgtoszen

1 Fala Krasnik UKP Fala Krasnik 2:26.81
2 Orka Zamos¢ 1 UKS Orka Zamosé 2:34.04
3 Olimpijczyk 23 Lublin UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:36.00
4 Olimpia Lublin KS Olimpia Lublin 2:42.83
5 Sparta Bitgoraj RWKS Sparta Bitgoraj 2:51.92
6 Lublinianka MTP Lublinianka NT
7 Orka Zamos¢ 2 UKS Orka Zamosé NT
8 Technik-Orion Radzyn Podl. MULKS Technik-Orion Radzyn Podlaski NT
9 UKS 51 Lublin 1 UKS 51 Lublin NT
Konkurencja 15 Dziewczat, 4 x 50m zmienny 12 lat

04.11.2017 - 12:51

Lista zgtoszen

1 Olimpia Lublin KS Olimpia Lublin 2:17.24
2 Wista Putawy KS Wista Putawy 2:25.00
Konkurencja 16 Chiopcéw, 4 x 50m zmienny 12 lat

04.11.2017 - 12:56

Lista zgtoszen

1 Sparta Bitgoraj RWKS Sparta Bitgoraj 2:28.88
2 Orka Zamos¢ UKS Orka Zamos¢ NT
3 Swim10 Putawy UKS Swim10 Putawy NT
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